UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 17/2016 - PROEN

         A PRÓ-REITORA DE ENSINO em exercício da Universidade Federal do Maranhão, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria GR no. 108 – MR, de 09 de junho de 2008, e de acordo com o

Artigo 36 da Resolução no. 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado do recurso ao CONSEPE - Processo 8557/2015-73, deferido a reclassificação

das candidatas com base na recontagem de títulos, analisado pela Comissão - Portaria CONSEPE Nº 12/2015

-, quanto o resultado provisório do Concurso Público para provimento de Cargos da Carreira do Magistério

Superior, aberto por meio do Edital nº  268/2014–PROEN, Área/Subárea de Currículo, Didática e Avaliação

Institucional.

Departamento de Educação I

ÁREA/SUBÁREA Classe

Currículo, Didática e

Avaliação Institucional
Assistente A

Cibelle Cristina Lopes e Silva - 1º lugar

Francilene do Rosario de Matos - 2º lugar

Alessandra Belfort Barros -3º lugar

Kaciana Nascimento da Silveira Rosa - 4º lugar

Elizia Graziele Oliveira Everton - 5º lugar

Rosyane de Moraes Martins Dutra - 6º lugar

São Luís, 14 de janeiro de 2016.

Profª Drª Conceição de Maria Moura Nascimento Ramos

Pró-Reitora de Ensino, em exercício